
NUM. 
NUM. DE 

FACTURA

FECHA DE 

FACTURA
NOMBRE DE LA EMPRESA                                                                                         CONCEPTO                                                                                                                        

MONTO ADJUD. SIN 

IVA                                                                                                                                            

Modalidad de 

Adjudicación
ORIGEN REGION NO. DICTAMEN No. RIPAE

1

4099, 

4150,4151,4152, 

4153, 

4154,4155,4156,41

57,4158,4159,4160

,4161,4162,4163,4

164,4165,4166,414

0,4141,4142,4143,

4144,4145,4146,41

47,4149,4167,4170

,4171,4168,4169,4

172

11-mar-13 Copyver, S:A de C.V. Servicio de Fotocopiado $77,352.25 Directa Xalapa Capital SSE/D0259/2013 110T/0002A

$77,352.25

SERVICIOS ADQUIRIDOS POR EXCEPCION

1a. Quincena de abril 2013


